MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 2444/2021 Em 03 de novembro de 2021

Câmara Municipal de Araraauara
Protocolo: 9045/2021 de 05/11/2021 16:04
Documento: Resposta no l à Indicação no 3186/2020
Interessado: PREFETT'URA DO MUNICiPIG DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sõo Bento,887

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação Ro 3186/2020, de autoria do Vereador PASTOR RAIMUNDO BEZERRA. sobre o
assunto, informamos conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de
Obras e Serviços Públicos, que a área em referência se encontra limpa. -"

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALAR\Ü.VA
Chefe db Gabinete